



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Epoman Productions JG ApS

Taarbæk Strandvej 105Q, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 38 26 22 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

Jakob Skytte Riis
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Epoman Productions JG ApS Taarbæk Strandvej 105Q 2930 Klampenborg CVR-nr.: 38 26 22 46 Stiftet: 16. december 2016 Hjemsted: Klampenborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Skytte Riis
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Epoman Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med produktion og opsætning af koncerter, shows m.v. samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.936 t.kr. mod 887 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har i året modtaget et koncerntilskud fra moderselskabet på 70 t.kr.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	2.935.739	886.727
1 Personaleomkostninger	-2.957.718	-905.599
Driftsresultat	-21.979	-18.872
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.873	3.150
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.014	-4.147
Resultat før skat	-24.120	-19.869
3 Skat af årets resultat	5.324	4.371
Årets resultat	-18.796	-15.498
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-18.796	-15.498
Disponeret i alt	-18.796	-15.498



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.525	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.465	68.342
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		5.324	4.371
Andre tilgodehavender		0	434
Tilgodehavender i alt		<u>26.314</u>	<u>73.147</u>
Likvide beholdninger		<u>760.245</u>	<u>231.348</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>786.559</u>	<u>304.495</u>
Aktiver i alt		<u>786.559</u>	<u>304.495</u>



Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-6.025	-57.229
Egenkapital i alt		<u>43.975</u>	<u>-7.229</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		195	195
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.559	73.948
Anden gæld		739.830	237.581
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>742.584</u>	<u>311.724</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>742.584</u>	<u>311.724</u>
Passiver i alt		<u>786.559</u>	<u>304.495</u>

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-41.731	8.269
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.498	-15.498
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-57.229	-7.229
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.796	-18.796
Koncerntilskud	0	70.000	70.000
	50.000	-6.025	43.975



Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.957.718	905.599
	2.957.718	905.599
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.982	3.236
Andre finansielle omkostninger	1.032	911
	4.014	4.147
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-5.324	-4.371
	-5.324	-4.371
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Epoman Holding ApS, CVR-nr. 35414177, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


